NCP720BMT125TBG Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor tarnija AMI Semiconductor / ON Semiconductor levitaja
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER NCP720BMT125TBG
TOOTJA AMI Semiconductor / ON Semiconductor
KIRJELDUS IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 625660 pcs
ANDMELEHT
PINGE VÄLJAVOOL (MAX) 1.4V @ 350mA
PINGE - VÄLJUND (MIN / FIKSEERITUD) 1.25V
PINGE - VÄLJUND (MAX) -
PINGE - SISEND (MAX) 5.5V
PAKKUJA SEADME PAKETT 6-WDFN (2x2)
SEERIA -
KAITSEFUNKTSIOONID Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO)
PAKEND Tape & Reel (TR)
PAKETT / KOTT 6-WDFN Exposed Pad
PSRR 65dB ~ 25dB (1kHz ~ 1MHz)
VÄLJUNDTÜÜP Fixed
VÄLJUNDKONFIGURATSIOON Positive
TÖÖTEMPERATUUR -40°C ~ 125°C
REGULAATORITE ARV 1
PAIGALDUS TÜÜP Surface Mount
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
TÄPSEM KIRJELDUS Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.25V 350mA 6-WDFN (2x2)
PRAEGUNE - VÄLJUND 350mA
JUHTIMISFUNKTSIOONID Enable
NCP720BMT125TBG
Osa number: NCP720BMT125TBG
Tootja / bränd: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Tootekirjeldus IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 625660 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP720BMT125TBG.pdf
HINNAPAKKUMINE
NCP720BMT125TBG spetsifikatsioonid
NCP720BMT125TBG.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
NCP720BMT140TBG
Tootjad:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Kirjeldus:  IC REG LINEAR 1.4V 350MA 6WDFN
Laos:  616369 pcs
RFQ
NCP720BMT150TBG
Tootjad:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Kirjeldus:  IC REG LINEAR 1.5V 350MA 6WDFN
Laos:  630737 pcs
RFQ
NCP718BSNADJT1G
Tootjad:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Kirjeldus:  300 MA LOW IQ WIDE INPUT
Laos:  593864 pcs
RFQ
NCP720BMT100TBG
Tootjad:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Kirjeldus:  IC REG LINEAR 1V 350MA 6WDFN
Laos:  584761 pcs
RFQ
NCP720BMT135TBG
Tootjad:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Kirjeldus:  IC REG LINEAR 1.35V 350MA 6WDFN
Laos:  676728 pcs
RFQ
NCP720BMT105TBG
Tootjad:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Kirjeldus:  IC REG LINEAR 1.05V 350MA 6WDFN
Laos:  591538 pcs
RFQ
NCP720BMT115TBG
Tootjad:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Kirjeldus:  IC REG LINEAR 1.15V 350MA 6WDFN
Laos:  667254 pcs
RFQ
NCP720BMT160TBG
Tootjad:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Kirjeldus:  IC REG LINEAR 1.6V 350MA 6WDFN
Laos:  613588 pcs
RFQ
NCP720BMT130TBG
Tootjad:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Kirjeldus:  IC REG LINEAR 1.3V 350MA 6WDFN
Laos:  587858 pcs
RFQ
NCP720BMT145TBG
Tootjad:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Kirjeldus:  IC REG LINEAR 1.45V 350MA 6WDFN
Laos:  757170 pcs
RFQ
NCP720BMT110TBG
Tootjad:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Kirjeldus:  IC REG LINEAR 1.1V 350MA 6WDFN
Laos:  667851 pcs
RFQ
NCP720BMT120TBG
Tootjad:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Kirjeldus:  IC REG LINEAR 1.2V 350MA 6WDFN
Laos:  187815 pcs
RFQ